
Sekiz  Katlı  Yüce  Yolun  farklı  unsurlarını  ve  Budistlerin  

bunları  takip  etmenin  nasıl  günlük  bilinçli  bir  bağlılık  
olduğunu  öğreneceğiz.

Anlamlı  Yaşam  

Güney  Afrikalı  aktivist  Nelson  Mandela'yı  öğreneceğiz.

Müzik

Elektrik  devresi  içeren  bir  oyun  yaratacağız.

Emma  Carroll'un  Güneş  Kralının  Sırları'nı  okuyacağız .  

Metindeki  cevaplarımızı  destekleyecek  kanıtlar  bulmaya  çalışacağız.  

Ayrıca  bir  metindeki  önemli  bilgileri  özetleme  alıştırması  yapacağız.

Bu  yıl  öğrendiğimiz  yazım  kurallarını  özetleyip  yılın  3/4  yazım  

listesinden  kelimeler  öğreneceğiz.

•  a/an'ı  doğru  kullanarak  özetleyin.

Çocuklar  spor  gününe  hazırlanırken  hem  pratik  yapacak  hem  

de  atletizm  becerilerini  geliştirecekler.  Ayrıca  kriket  

hakkında  da  bilgi  sahibi  olacaklar.

CE

Bu  proje  aracılığıyla  çocuklar  dünyanın  ilk  üç  antik  

uygarlığının  tarihini  öğrenecekler:  eski  Sümer,  eski  

Mısır  ve  İndus  Vadisi  uygarlıkları.  Çocuklar  6.  Dönemin  

sonunda  öğrendiklerini  ebeveynlerle  ve  diğer  sınıf  gruplarıyla  

paylaşacakları  bir  sergide  sergileyecekler.

Bilim

PE

yazımıza.  •  

Okuyucunun  zihninde  imgeler  yaratmak  için  edebi  araçları  
kullanın.

İngilizce

PSHEE

TEKRAR

Bu  dönem  müzikte  çocuklar,  ukulelede  akor  çalma  akıcılığını  

geliştirmeye  ve  daha  karmaşık  tab  kalıplarını  öğrenmeye  

devam  edecekler.  Ayrıca  Mısırlılar  hakkında  şarkılar  da  

söyleyecekler.

Çocuklar  resim  yapma  becerilerini  geliştirecek,  çizgi  ve  desen  

kullanımlarını  geliştirecekler.

Yazımızda  Zaman  Kayması  Bokböceği'ni  temel  alan  bir  portal  

hikayesi  yazacağız.  Daha  sonra  okulların  yaz  aylarında  açık  olup  

olmayacağı  konusunda  dengeli  bir  tartışma  yazacağız.

Yazım

Haklarımızı  düşünüyoruz.

Tarih/Coğrafya  Çocuklar,  

coğrafya  bilgilerini  kullanarak  eski  Sümer,  eski  Mısır  ve  İndus  Vadisi  

uygarlıklarının  neden  bulundukları  yerde  geliştiğini  ve  bu  konumun  

nasıl  her  birinin  sonuna  yol  açtığını  araştıracak.  Çocuklar  her  birinin  
yükselişini,  yaşamını,  başarılarını  ve  nihai  sonunu  

öğrenecekler.

Fransızca'da  farklı  sınıf  nesneleri  ve  bunların  makaleleri  

hakkında  bilgi  edineceğiz.  Sorulara  nasıl  daha  kişiselleştirilmiş  

yanıtlar  vereceklerini  öğrenecekler.

becerilerin  pratiğini  yapmak  ve  mini  oyunlar  oynamak.

SANAT

Bilgisayar  

Görüntüleri  iyileştirmek  için  fotoğraf  düzenleme  yazılımının  

nasıl  kullanılacağını  öğreneceğiz.  Projeleri  tamamlamak  için  

metin  ve  görselleri  nasıl  birleştireceğimizi  öğreneceğiz.  

Projelerimizi  geliştirmek  için  birbirimize  destek  olacak  geri  

bildirimler  vereceğiz.

Fransızca

Matematik

•  Çeşitlilik  katmak  için  çeşitli  cümle  yapılarını  kullanmak

Kesirler  hakkında,  nasıl  toplanıp  çıkarılacağı  da  dahil  olmak  üzere  

daha  fazlasını  öğreneceğiz.  Ayrıca  ondalık  sayıları,  parayı,  

analog  ve  dijital  zamanı  da  öğreneceğiz.

Temel  parçaları  tanımlayarak  basit  bir  seri  elektrik  devresi  

kurabileceğiz.  Modelleri  gözlemleyeceğiz  ve  sonuçlar  çıkarmak  

için  sonuçları  kullanacağız.  Çocuklar  elektrikle  ilgili  sorular  sorabilecek  

ve  kendi  sorularını  yanıtlamak  için  basit  bilimsel  kanıtları  

kullanabilecekler.

Çevremize  nasıl  bakacağımızı  öğreneceğiz.  Yaşam  Üssü'nden  

yapacağımız  ziyaretle  kendimizi  nasıl  güvende  tutabileceğimizi  de  
araştıracağız.  Dönemi  tamamlayacağız
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İlk  uygarlıkların  en  büyük  başarıları  nelerdi?

Müfredat  Bilgileri

4.  Yıl

medeniyet.  Bu  medeniyetler  erken  dönem  kentsel  gelişim,  şehir  
planlaması,  drenaj  sistemleri,  su  temini  ve  inşaatın  mükemmel  
bir  örneğidir.  Bu  medeniyetler  hakkında  bize  en  fazla  bilgi  sağlayan  
eserler  sanat  ve  metalurjidir.
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